2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2024  № 245

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  от 29.12.2018 № 227 «Об утверждении Положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 27.10.2023 № 208) следующее изменение:
слова в тексте «Новодугинский район» заменить словами «Новодугинский муниципальный округ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области                                                                                      В.В. Соколов

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. _________ Е.Л. Рожко
2-19-34
«____» декабря 2024г.

	Разослать: Финансовому управлению, бухгалтерии Администрации, отделу по образованию, отделу по культуре и спорту, МКАУ АМО, Совету депутатов, КРК, территориальным комитетам

	Визы:
С.Н. Эминова  	________________	«_____» декабря 2024г.

Д.А. Романова  	________________	«_____» декабря 2024г

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]